Listino dei Prezzi all'lngrosso sulla piazza di Pavia

Prezzi dei cereali [Euro/t] I.V.A. esclusa (Pavia)

Rilevazione settimanale del 04 settembre 2019

Frumenti nazionali teneri B.M.A. (umid. 14% - imp. 2%)(merce nuda,

posta nei luoghi di produzione, pronta consegna

Frumento di forza 215,00 225,00
Panificabile Superiore 200,00 210,00
Panificabile 182,00 190,00
Biscottiero 175,00 178,00
Altri usi 166,00 167,00
Granoturco PREZZO_MIN PREZZO_MAX
Nazionale Zootecnico (AFL. B1 inf. 5ppb e DON inf. 4000ppb) 175,00 176,00
Nazionale ibrido (umid. base 14%) 174,00 176,00
Nazionale ibrido (umid. base 30%) n.qg. n.qg.
Orzo PREZZO_MIN PREZZO_MAX
Tipo Leggero (p.s. 58-61) 157,00 162,00
Tipo Pesante (p.s. oltre 62) 165,00 170,00
Semi di soia nazionali (umid. 14% - imp. 2%) PREZZO_MIN PREZZO_MAX
Semi di soia nazionali 334,00 338,00
Risone (merce sfusa, franco partenza, pronta consegna) PREZZO MIN PREZZO_MAX
Carnaroli(resa 50-57) 365,00 380,00
Similari del Carnaroli(resa 52-58) 345,00 360,00
Arborio - Volano (resa 50-57) 365,00 410,00
Roma(resa 56-60) n.q. n.g.
Baldo (resa 54-60) n.qg. n.qg.
S. Andrea (resa 52-58) n.q. n.q.
Dardo -Luna CL e similari (resa 58-62) 305,00 320,00
Loto e Nembo (resa 55-60) n.q. n.q.
Augusto (resa 55-60) n.qg. n.g.
Vialone Nano(resa 50-56) 395,00 450,00
Padano - Argo (resa 54-58) n.q. n.q.
Lido - Flipper - similari (resa 58-62) n.g. n.g.
Selenio (resa 56-63) n.qg. n.qg.
Centauro [Originario](resa 54-61) n.q. n.q.
Lungo B (resa 58-62) 255,00 270,00

Riso: non parboiled (merce in sacchi da 1t, franco partenza, pronta

consegna)

Camera di Commercio

( Pavia ’

rilevazione
31/07/2019

rilevazione
04/09/2019

PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX

214,00 224,00
199,00 209,00
181,00 189,00
175,00 178,00
166,00 167,00

PREZZO_MIN PREZZO_MAX

174,00 175,00
173,00 175,00
125,00 127,00

PREZZO_MIN PREZZO_MAX

157,00 162,00
165,00 170,00

PREZZO_MIN PREZZO_MAX
331,00 335,00

PREZZO_MIN PREZZO_MAX

365,00 380,00
350,00 365,00
n.g. n.g.
n.g. n.g.
n.g. n.g.
n.g. n.g.
n.g. n.g.
n.g. n.g.
n.g. n.g.
n.g. n.g.
n.g. n.g.
n.g. n.g.
n.g. n.g.
n.g. n.g.
250,00 265,00

PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX



Carnaroli
Arborio

Roma

Baldo

S. Andrea
Ribe

lungo B
Vialone Nano
Padano - Argo
Lido - similari

Originario o Tondo

Riso: Parboiled (merce in sacchi da 1t, franco partenza, pronta

consegna)

Baldo
Ribe
lungo B

Sottoprodotti del riso (merce sfusa, franco partenza, pronta

consegna)

Risetto

Corpettone

Corpetto

Mezzagrana

Risina

Grana Verde

Farinaccio

Pula vergine (max.1,7% silice)
Pula (max.2,50% silice)

Lolla di Parboiled

Lolla

Fieni e paglia in balloni (merce posta nei luoghi di produzione, pronta

consegna)(in ballette maggiorazione Euro 10,33/t)

Fieno maggengo
Fieno agostano
Fieno terzuolo

Fieno di erba medica
Paglia pressata
Paglia di riso

850,00
910,00
915,00
905,00
985,00
845,00
675,00

1.050,00

855,00
805,00

1.000,00

1.005,00

985,00
725,00

240,00
355,00
335,00
295,00
253,00
210,00
178,00
141,00
124,00
70,00

65,00

85,00
95,00
n.g.
105,00
55,00
n.g.

885,00
955,00
965,00
965,00
1.015,00
875,00
705,00
1.110,00
905,00
835,00
1.040,00

1.065,00
1.015,00
755,00

260,00
357,00
337,00
330,00
288,00
220,00
180,00
144,00
125,00
80,00

70,00

100,00
110,00
n.g.
115,00
65,00
n.g.

850,00
870,00
915,00
905,00
985,00
845,00
665,00
1.050,00
855,00
805,00
1.000,00

1.005,00
985,00
715,00

240,00
355,00
335,00
295,00
253,00
210,00
178,00
141,00
124,00
70,00

65,00

85,00
95,00
n.g.
105,00
52,00
n.g.

885,00
915,00
965,00
965,00
1.015,00
875,00
695,00
1.110,00
905,00
835,00
1.040,00

PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX

1.065,00
1.015,00
745,00

PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX

260,00
357,00
337,00
330,00
288,00
220,00
180,00
144,00
125,00
80,00
70,00

PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX

100,00
110,00
n.qg.
115,00
65,00
n.g.
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